PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2018

JOSE GERSON GONCALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do Edital de Concurso Público e Emprego Público 01/2018, conforme segue:

RESULTADO FINAL

ADVOGADO

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

656 SUELEN LUANA MORETTI 1,80  0,60  0,60  2,70  1,20  6,90  10,00    8,45  APROVADO(A) 1º 03/08/1991

914 JORGE HENRIQUE COSTA JÚNIOR 2,00  0,80  0,40  3,60  0,90  7,70  8,00    7,85  APROVADO(A) 2º 27/05/1989

694 MICAELE LAÍS BOOS HABECK 1,60  0,80  0,80  3,30  0,60  7,10  8,00    7,55  APROVADO(A) 3º 05/10/1991

986 NATANA PADOVA CHIAMULERA 1,60  0,80  0,20  2,70  0,90  6,20  8,00    7,10  APROVADO(A) 4º 10/02/1990

462 HERLAND FERNANDO CHÁVEZ 1,20  0,80  0,80  2,70  0,60  6,10  8,00    7,05  APROVADO(A) 5º 10/11/1978

123 GILBERT DA SILVA 1,40  1,00  0,80  3,90  0,90  8,00  6,00    7,00  APROVADO(A) 6º 12/03/1983

937 JULIANO SPIECKER 0,80  0,20  1,00  3,00  0,90  5,90  8,00    6,95  APROVADO(A) 7º 07/04/1988

638 DANIELA KOJIIO NOBRE 1,80  0,60  0,20  2,70  0,90  6,20  6,00    6,10  APROVADO(A) 8º 25/08/1990

506 GABRIEL SEVERO VENCO TEIXEIRA DA CUNHA 1,40  0,60  1,00  2,10  0,90  6,00  6,00    6,00  APROVADO(A) 9º 19/05/1986

706 ARITANA MARLA GOETTEN 1,20  0,60  1,00  2,40  0,60  5,80  6,00    5,90  APROVADO(A) 10º 03/01/1983

451 JHONATAN PESSOTTI 1,00  0,60  0,80  2,10  1,20  5,70  6,00    5,85  APROVADO(A) 11º 20/03/1997

463 ANDERSON PEDRO DA CUNHA 1,00  0,20  0,60  3,00  0,60  5,40  6,00    5,70  APROVADO(A) 12º 22/04/1982

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

775 KELIN TREVISAN DOS SANTOS 1,40  0,60  0,20  3,00  0,60  5,80      5,80  APROVADO(A) 1º 24/03/1982

424 JANNE WILMA BATISTA NUNES 1,20  0,40  0,60  2,70  0,90  5,80      5,80  APROVADO(A) 2º 30/05/1979

63 DAIANE CAROLINE NEUBERGER RIO BRANCO 1,00  1,00  0,20  2,40  0,90  5,50      5,50  APROVADO(A) 3º 07/10/1989

941 SILVIA LEMOS DA CRUZ 1,20  0,80  0,40  2,40  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 4º 14/03/1979

87 JAMYLLE CHRISTINE DE ALENCAR 1,00  0,40  1,00  2,40  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 5º 03/03/1994

51 DÉBORA HAMES 1,40  0,60  1,00  2,10  0,30  5,40      5,40  APROVADO(A) 6º 24/11/1991

240 TAISE PAULA CAMPESTRINI 0,60  0,40  0,40  3,00  0,90  5,30      5,30  APROVADO(A) 7º 22/01/1987

             PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

36 JOELMA MENEGHELLI 0,80  0,40  0,80  2,70  0,60  5,30      5,30  APROVADO(A) 8º 26/09/1979

956 KARISE ROBETTI 1,00  0,60  0,60  2,40  0,60  5,20      5,20  APROVADO(A) 9º 20/02/1991

900 MARLI KUCHLER 0,80  0,40  0,60  3,00  0,30  5,10      5,10  APROVADO(A) 10º 09/10/1965

742 DEBORA GIRARDI 0,60  0,60  0,60  2,70  0,60  5,10      5,10  APROVADO(A) 11º 07/07/1986

113 TELMA RAQUEL MARCILIO 0,80  0,60  0,60  2,40  0,60  5,00      5,00  APROVADO(A) 12º 04/12/1978

787 MAYARA STIZZ CISZ 0,60  0,80  0,60  2,40  0,60  5,00      5,00  APROVADO(A) 13º 12/08/1992

ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

465 CLÁUDIO EBERLE 0,40  0,40  0,60  3,60  1,20  6,20    4,00  5,54  APROVADO(A) 1º 09/03/1990

689 MILLENE ROTHSTEIN ALVES LUIZ 1,00  0,60  0,20  3,60  0,60  6,00    4,00  5,40  APROVADO(A) 2º 19/04/1980

992 SILVANA DELUCA AMARANTE 0,80  0,60  0,40  3,90  0,00  5,70    4,00  5,19  APROVADO(A) 3º 15/05/1988

568 NAIANA CAROLINE DOS SANTOS 0,80  0,60  0,60  3,30  0,30  5,60    4,00  5,12  APROVADO(A) 4º 08/11/1988

770 DENISE NUNES FORMAGI 0,40  0,60  0,60  3,00  0,90  5,50    4,00  5,05  APROVADO(A) 5º 19/11/1967

347 PRISCILA CAROLINE DALPIAZ 0,80  0,80  0,80  3,30  0,30  6,00    0,00  4,20  APROVADO(A) 6º 19/03/1996

554 VERÔNICA FERRARI 0,40  0,40  0,60  3,00  0,90  5,30    0,00  3,71  APROVADO(A) 7º 04/11/1991

AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÍVEL MÉDIO

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

159 RODRIGO CORADINI DE MORAIS 1,40  0,60  0,80  3,30  1,50  7,60      7,60  APROVADO(A) 1º 17/07/1997

812 KELLI LARISSA DA SILVA 0,80  0,80  0,80  3,60  1,50  7,50      7,50  APROVADO(A) 2º 12/04/1999

973 ALINE SANTOS SOUZA 1,80  0,60  0,80  3,00  1,20  7,40      7,40  APROVADO(A) 3º 25/08/1997

299 ODAIR DA VEIGA MOREIRA 1,80  0,40  0,60  3,60  0,60  7,00      7,00  APROVADO(A) 4º 24/08/1982

761 PAULO RAFAEL CARDOSO DOS SANTOS 1,80  0,80  0,20  3,60  0,60  7,00      7,00  APROVADO(A) 5º 08/12/1985

224 JULIANA DE SOUZA 1,00  0,40  1,00  3,30  0,90  6,60      6,60  APROVADO(A) 6º 21/10/1991

756 TAMIRES SCHWANZ 1,40  0,60  0,60  3,00  0,90  6,50      6,50  APROVADO(A) 7º 13/05/1998

597 MARIANI FORMAGI 0,80  0,40  0,40  3,60  1,20  6,40      6,40  APROVADO(A) 8º 13/07/1992

163 LETICIA LUIZA LANGE 1,20  0,40  0,80  3,00  0,90  6,30      6,30  APROVADO(A) 9º 23/06/1994

352 CAROLAINE DE LIMA BOHMANN 1,60  0,40  0,60  3,60  0,00  6,20      6,20  APROVADO(A) 10º 31/07/1997

216 DANILO ZIMATH 1,00  0,60  0,40  3,60  0,30  5,90      5,90  APROVADO(A) 11º 01/02/1985

84 LARISSA BERNARDI 0,60  0,60  0,80  3,00  0,90  5,90      5,90  APROVADO(A) 12º 23/05/1997

266 ARIANE CRISTINE  POLIDORO 1,40  0,60  0,20  3,00  0,60  5,80      5,80  APROVADO(A) 13º 29/03/1995

             PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

501 JEANE PRIESTER 1,40  0,60  0,00  3,30  0,30  5,60      5,60  APROVADO(A) 14º 22/05/1997

459 ANDRESSA ANGIOLETTI KUTH 0,80  0,60  0,60  3,00  0,60  5,60      5,60  APROVADO(A) 15º 30/06/1997

325 THIAGO WANDERWEGER 1,40  0,60  0,40  2,70  0,30  5,40      5,40  APROVADO(A) 16º 01/01/1990

40 LETICIA CRISTIANE DE SOUZA 1,00  0,60  0,80  2,40  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 17º 14/12/1997

693 JEFERSON WILLIAN DE MELLO PADILHA 1,00  0,60  0,40  2,70  0,60  5,30      5,30  APROVADO(A) 18º 03/04/1996

674 CLEANDRO GODINHO BOEIRA 0,80  0,60  0,60  2,70  0,60  5,30      5,30  APROVADO(A) 19º 07/01/1976

275 TAINÁ ROWE KIENEN 0,60  0,60  0,80  2,70  0,60  5,30      5,30  APROVADO(A) 20º 05/11/1997

556 ALEX BLASIUS DA ROSA 1,00  0,60  0,00  3,30  0,30  5,20      5,20  APROVADO(A) 21º 09/12/1996

704 GISELE DE SOUZA 0,60  0,60  0,40  2,70  0,90  5,20      5,20  APROVADO(A) 22º 14/03/1997

290 BIANCA DE SOUZA 0,80  0,60  0,20  2,40  1,20  5,20      5,20  APROVADO(A) 23º 29/08/1986

664 ANNELIESE WAGNER 1,20  0,40  0,20  2,70  0,60  5,10      5,10  APROVADO(A) 24º 06/04/1993

433 ANDERSON DE OLIVEIRA 0,80  0,60  1,00  2,40  0,30  5,10      5,10  APROVADO(A) 25º 19/11/1995

678 KAREN MILENA MENEGHELI 1,20  0,60  0,60  2,10  0,60  5,10      5,10  APROVADO(A) 26º 09/05/1990

385 OSMIR JOSE FILIPPI JUNIOR 1,00  0,60  0,40  2,70  0,30  5,00      5,00  APROVADO(A) 27º 28/03/1988

488 DENIZE TEREZINHA LEHMANN 0,60  0,20  0,60  2,70  0,90  5,00      5,00  APROVADO(A) 28º 16/10/1978

711 RODRIGO RESCAROLLI 0,60  0,80  0,60  2,40  0,60  5,00      5,00  APROVADO(A) 29º 14/03/1989

AUXILIAR ADMINISTRATIVO NÍVEL SUPERIOR

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

491 MARINA BARBOSA RAMIRO 1,80  0,60  0,60  4,20  0,60  7,80      7,80  APROVADO(A) 1º 31/01/1990

160 CARLA REGINA ZONTA LANGE 1,00  0,60  1,00  3,90  1,20  7,70      7,70  APROVADO(A) 2º 31/05/1977

647 FABIO AGUILAR PEREIRA 1,80  0,80  0,40  3,60  0,90  7,50      7,50  APROVADO(A) 3º 16/11/1984

814 CRISTIAN GREIN BUENO 1,20  0,60  0,80  4,20  0,60  7,40      7,40  APROVADO(A) 4º 14/09/1990

600 CLAUDIA ROSA DOS SANTOS DA SILVA 1,40  0,80  0,60  3,30  0,90  7,00      7,00  APROVADO(A) 5º 10/10/1972

201 ROBSON DAVID 1,60  0,40  0,80  3,00  1,20  7,00      7,00  APROVADO(A) 6º 28/03/1980

913 TALITHA MEIRA PALLARO 1,00  0,80  0,60  3,30  1,20  6,90      6,90  APROVADO(A) 7º 11/08/1985

686 PATRICIA DOLZAN 1,80  0,60  0,20  3,30  0,90  6,80      6,80  APROVADO(A) 8º 30/08/1994

983 ELISABETH DE ANDRADE GERMER 1,60  0,60  0,40  3,30  0,90  6,80      6,80  APROVADO(A) 9º 05/08/1977

131 GISELE HOPPE DA CUNHA 1,20  0,40  0,80  3,60  0,60  6,60      6,60  APROVADO(A) 10º 23/09/1982

165 JENIFFER BUENO DE OLIVEIRA 1,40  0,80  0,80  3,00  0,60  6,60      6,60  APROVADO(A) 11º 02/05/1993

905 GISELE GOMES SCHVARTZ 1,00  0,60  0,40  3,60  0,90  6,50      6,50  APROVADO(A) 12º 22/01/1991

             PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

155 CLEYTON RICARDO SAIS 0,60  1,00  1,00  3,30  0,60  6,50      6,50  APROVADO(A) 13º 04/02/1989

784 KARINE PISKE 1,40  0,60  0,20  3,90  0,30  6,40      6,40  APROVADO(A) 14º 21/12/1992

760 FABIANA BAZZANELLA 1,20  0,60  1,00  3,00  0,60  6,40      6,40  APROVADO(A) 15º 27/03/1973

533 RODRIGO SILVEIRA DOS SANTOS 0,80  0,80  0,60  3,30  0,60  6,10      6,10  APROVADO(A) 16º 08/05/1992

657 EDSON FABRICIO DOS ANJOS 1,60  0,60  0,20  3,60  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 17º 31/05/1989

453 MISLENE FATIMA ANTUNES ARRUDA  1,40  0,60  0,60  2,70  0,60  5,90      5,90  APROVADO(A) 18º 16/01/1981

805 TELMO GONÇALVES DUARTE JUNIOR 1,20  0,60  0,40  3,30  0,30  5,80      5,80  APROVADO(A) 19º 12/01/1994

76 ELISEU DIAS 1,00  0,40  0,80  3,00  0,60  5,80      5,80  APROVADO(A) 20º 02/07/1988

618 MARCIA REGINA PRASS OLIVEIRA 1,20  0,20  0,80  2,70  0,90  5,80      5,80  APROVADO(A) 21º 06/12/1970

616 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 1,00  0,40  0,40  3,00  0,90  5,70      5,70  APROVADO(A) 22º 06/07/1987

796 ALMIR DE MARAFIGO 0,80  0,80  0,80  2,70  0,60  5,70      5,70  APROVADO(A) 23º 30/09/1996

442 FILIPE MARTINS 1,00  0,80  0,60  2,40  0,90  5,70      5,70  APROVADO(A) 24º 30/09/1988

386 PRISCILA DE SOUZA OLIVEIRA 1,00  0,60  0,40  3,00  0,60  5,60      5,60  APROVADO(A) 25º 31/08/1982

178 CAROLINE MAIARA QUINOTTO 1,00  0,40  0,60  3,00  0,60  5,60      5,60  APROVADO(A) 26º 30/11/1993

752 JÉSSICA LUANA MANDEL 0,80  0,60  0,20  3,30  0,60  5,50      5,50  APROVADO(A) 27º 04/01/1997

360 JÉSSICA FERNANDES 0,60  0,60  0,40  2,70  1,20  5,50      5,50  APROVADO(A) 28º 02/08/1992

617 IAGO FELIPE TOTTENE 1,20  0,40  0,20  3,00  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 29º 05/07/1992

779 RAFAEL RICARDO ROSSBACH 1,00  0,40  0,40  3,00  0,60  5,40      5,40  APROVADO(A) 30º 23/02/1977

215 VANESSA DA SILVA MARTINS 0,80  0,60  0,60  3,00  0,30  5,30      5,30  APROVADO(A) 31º 09/03/1994

952 DAVID RAFAEL DE FREITAS 1,00  0,60  0,40  2,70  0,60  5,30      5,30  APROVADO(A) 32º 20/06/1990

957 DAVI ADAMI 1,60  0,60  0,40  2,10  0,60  5,30      5,30  APROVADO(A) 33º 12/03/1992

645 LIZIANE SANTINA FELIPPI 0,60  0,60  0,40  3,30  0,30  5,20      5,20  APROVADO(A) 34º 22/11/1995

437 JULIANA NOTARI 0,80  0,60  0,80  2,70  0,30  5,20      5,20  APROVADO(A) 35º 02/10/1995

753 GISCAR NORILLER 0,80  0,60  0,80  2,10  0,90  5,20      5,20  APROVADO(A) 36º 03/04/1986

715 GISLAINE HOPPE RAPHELI 1,00  0,40  0,40  2,70  0,60  5,10      5,10  APROVADO(A) 37º 07/11/1983

806 JEAN LEIVA DA SILVA 1,00  0,60  0,20  2,70  0,60  5,10      5,10  APROVADO(A) 38º 16/04/1986

587 ROBERTO HONÓRIO DE ALMEIDA JÚNIOR 0,60  0,40  0,80  2,70  0,60  5,10      5,10  APROVADO(A) 39º 24/07/1982

458 JESSICA REGIANE MAY 0,80  0,40  0,20  3,30  0,30  5,00      5,00  APROVADO(A) 40º 02/02/1993

565 CAMILA REGIANE DE ASSIS 0,80  0,40  0,20  3,00  0,60  5,00      5,00  APROVADO(A) 41º 27/10/1992

205 CRISTIANE RACHADEL 0,80  1,00  0,80  1,80  0,60  5,00      5,00  APROVADO(A) 42º 07/05/1994

             PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

BORRACHEIRO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

415 ROBERTO CARLOS DE MORAIS 1,40  1,00  0,60  3,60  0,00  6,60  9,00    7,80  APROVADO(A) 1º 18/11/1969

223 SILIBERTO ALEXANDRE 0,40  0,40  0,40  3,30  0,30  4,80  9,00    6,90  APROVADO(A) 2º 19/02/1977

845 EVALDO ROBERTO FRITZ 1,20  0,80  0,20  4,20  0,30  6,70  6,50    6,60  APROVADO(A) 3º 11/04/1994

EDUCADOR SOCIAL

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

409 JARLENE SCHILL SARDAGNA 0,80  0,40  0,60  3,00  0,90  5,70      5,70  APROVADO(A) 1º 01/04/1983

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

361 MARCELL THIAGO POFFO 1,20  0,60  0,60  3,00  1,20  6,60  6,00    6,30  APROVADO(A) 1º 04/07/1987

643 EDER LAURINDO 1,60  0,80  0,80  2,70  0,30  6,20  6,00    6,10  APROVADO(A) 2º 05/05/1987

581 LISSANDRA KARINE LOECHELT 1,40  0,60  0,40  3,30  0,00  5,70  6,00    5,85  APROVADO(A) 3º 05/01/1993

707 MORGANA CASATTI 1,00  0,60  0,40  3,30  0,00  5,30  6,00    5,65  APROVADO(A) 4º 25/11/1994

MECÂNICO II

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

585 JOÃO PAULO ELIAS  1,40  1,00  0,60  3,60  0,90  7,50  10,00    8,75  APROVADO(A) 1º 06/09/1989

MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

610 FÁBIO AUGUSTO GESSER CARDOSO 1,20  0,60  0,60  3,00  0,60  6,00      6,00  APROVADO(A) 1º 07/05/1987

MÉDICO GERAL COMUNITÁRIO - ESF

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

795 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 1,80  0,80  0,60  2,40  0,60  6,20      6,20  APROVADO(A) 1º 17/10/1994

858 KEETTLYNN CHAVES RIBEIRO 1,20  0,80  0,40  3,30  0,00  5,70      5,70  APROVADO(A) 2º 23/06/1989

PEDREIRO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

477 ROBSON LUÍS DA MARCA ZWIERZIKOWSKI 1,60  1,00  0,40  3,60  0,60  7,20  6,50    6,85  APROVADO(A) 1º 14/11/1989

128 ADEMIR SCHULZ 1,20  1,00  0,60  3,90  0,60  7,30  5,50    6,40  APROVADO(A) 2º 25/05/1987

80 ANTÔNIO CLÁUDIO DEABENETA 1,60  0,80  0,80  3,30  0,60  7,10  5,25    6,18  APROVADO(A) 3º 21/08/1985

259 MAICON ADÃO DE MELO KOPELKE 1,20  0,80  0,20  2,70  0,60  5,50  6,75    6,13  APROVADO(A) 4º 29/03/2000

             PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

580 JUAREZ CONSTANTE 1,20  1,00  0,40  4,20  0,30  7,10  5,00    6,05  APROVADO(A) 5º 24/10/1979

574 TIAGO DA CUNHA 1,40  1,00  0,40  3,00  0,00  5,80  6,00    5,90  APROVADO(A) 6º 30/08/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato LP INF CG ESP LEG T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

287 MAYARA ANDRADE ODORIZZI 0,80  0,60  0,20  2,70  0,90  5,20    4,00  4,84  APROVADO(A) 1º 25/08/1994

589 ARIANE DE FÁTIMA BOTELHO DA SILVA 1,60  0,80  0,40  2,10  0,30  5,20    0,00  3,64  APROVADO(A) 2º 28/09/1988

902 ANA PAULA QUISINSKI 0,80  0,40  0,60  2,70  0,60  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 3º 15/02/1996

233 ALAN BARBOSA 1,00  0,80  0,60  2,40  0,30  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 4º 15/12/1990

RECEPCIONISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

526 RICARDO CRISTIANO SCHMITT 2,00  1,00  0,80  4,50  0,60  8,90      8,90  APROVADO(A) 1º 20/05/1973

447 GILCIENE DIAS SILVA 1,80  1,00  0,60  4,50  0,90  8,80      8,80  APROVADO(A) 2º 10/01/1990

504 TITO RAFAEL FONTANIVE 2,00  1,00  0,60  4,20  0,90  8,70      8,70  APROVADO(A) 3º 28/09/1981

811 PAOLLA MIRELLA CORRÊA 2,00  1,00  0,80  4,50  0,30  8,60      8,60  APROVADO(A) 4º 06/10/1994

427 CLAUDIA FONTES DOS SANTOS KOHLS 1,80  1,00  0,40  4,50  0,90  8,60      8,60  APROVADO(A) 5º 08/05/1966

531 EDNA REGINA FLORENTINO SCHMOEGEL 1,80  1,00  0,40  4,50  0,90  8,60      8,60  APROVADO(A) 6º 23/12/1986

669 ANA PAULA SCHMIDT POSSAMAI 2,00  1,00  0,60  4,20  0,60  8,40      8,40  APROVADO(A) 7º 02/07/2000

29 LARISSA LISIESKI 1,80  1,00  0,80  4,20  0,60  8,40      8,40  APROVADO(A) 8º 16/12/1999

772 JEFFERSON PEREIRA CESAR 1,80  1,00  0,40  4,50  0,60  8,30      8,30  APROVADO(A) 9º 01/06/1962

763 ANDREA DA SILVA 1,80  1,00  0,60  4,50  0,30  8,20      8,20  APROVADO(A) 10º 21/04/1971

333 FABIANE DAMASIO SANTOS 1,60  0,60  0,60  4,50  0,90  8,20      8,20  APROVADO(A) 11º 18/10/1981

538 MARCOS FELIPE DA SILVA LEITE 1,80  1,00  0,40  4,50  0,30  8,00      8,00  APROVADO(A) 12º 20/03/1997

741 NATALINI DE SOUZA 1,60  1,00  0,60  4,20  0,60  8,00      8,00  APROVADO(A) 13º 01/06/1993

592 MORGANA CIQUELA FORMAGI 1,80  0,60  0,40  4,50  0,60  7,90      7,90  APROVADO(A) 14º 26/11/1993

207 DÉBORA ANDERLE GONÇALVES 1,60  1,00  0,40  4,20  0,60  7,80      7,80  APROVADO(A) 15º 30/05/1994

798 PRISCILA APARECIDA ALVES 1,20  1,00  0,40  4,50  0,60  7,70      7,70  APROVADO(A) 16º 09/08/1986

847 JOICE VOSS 1,60  0,80  0,40  4,20  0,60  7,60      7,60  APROVADO(A) 17º 24/02/1998

764 FELIPE FRIOLIN DA SILVA 1,40  0,60  0,40  4,20  0,90  7,50      7,50  APROVADO(A) 18º 31/03/1988

906 MARIANA ROCHA SILVA 1,40  1,00  0,60  4,20  0,30  7,50      7,50  APROVADO(A) 19º 29/11/1985

595 JOSE NANTAN PEREIRA CRISPIM 1,80  0,40  0,40  4,50  0,30  7,40      7,40  APROVADO(A) 20º 21/06/1980

             PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

367 KEILLA FERREIRA DOS SANTOS 1,60  0,80  0,40  4,20  0,30  7,30      7,30  APROVADO(A) 21º 24/01/1983

714 JOAQUIM DAVID BENOLIEL DA SILVA 1,60  1,00  0,20  4,20  0,30  7,30      7,30  APROVADO(A) 22º 04/01/1989

65 FERNANDA CRISTINA ADRIANO 1,60  0,80  0,40  4,20  0,30  7,30      7,30  APROVADO(A) 23º 26/09/1999

19 ANA FLÁVIA VANELLI 1,80  1,00  0,60  3,90  0,00  7,30      7,30  APROVADO(A) 24º 28/03/1997

651 SONIA MARGARETE DALFOVO 1,40  0,80  0,40  4,20  0,30  7,10      7,10  APROVADO(A) 25º 07/11/1964

389 PATRICIA FARIAS DE SOUZA 1,00  0,80  0,20  3,90  1,20  7,10      7,10  APROVADO(A) 26º 17/10/1994

35 THAINE HASKEL  1,00  0,40  0,40  4,50  0,60  6,90      6,90  APROVADO(A) 27º 29/07/1995

910 ALTEMIR DE QUADROS PAZ 1,40  0,80  0,80  3,90  0,00  6,90      6,90  APROVADO(A) 28º 14/10/1991

393 MICHAELA CAROLINE HEIDRICH 1,60  0,60  0,00  4,20  0,30  6,70      6,70  APROVADO(A) 29º 30/10/1999

797 KARLA STREY 1,20  0,40  0,60  3,90  0,30  6,40      6,40  APROVADO(A) 30º 26/03/1987

783 JÉSSICA PORTO 1,20  0,80  0,20  3,90  0,30  6,40      6,40  APROVADO(A) 31º 28/01/1999

140 AMANDA SIBELE BROGNI 1,00  0,80  0,40  3,60  0,60  6,40      6,40  APROVADO(A) 32º 11/06/2000

256 VINICIUS BERNARDO BLOEMER ELIAS 0,80  0,40  0,40  4,20  0,30  6,10      6,10  APROVADO(A) 33º 19/05/1999

349 BRUNA APARECIDA FREITAS DA SILVA 1,40  0,80  0,20  3,60  0,00  6,00      6,00  APROVADO(A) 34º 11/11/1993

150 ELUISA POLIDORO 1,40  0,60  0,00  3,90  0,00  5,90      5,90  APROVADO(A) 35º 08/10/1991

204 JASMINE NUNES  0,60  0,60  0,40  3,90  0,30  5,80      5,80  APROVADO(A) 36º 26/03/1995

893 GABRIELA MATOSO 1,20  0,60  0,40  3,60  0,00  5,80      5,80  APROVADO(A) 37º 17/01/1997

976 CHAIANE KATHLEEN PAZ FORTE 1,00  1,00  0,00  3,30  0,30  5,60      5,60  APROVADO(A) 38º 01/04/1999

423 TERESINHA APARECIDA CHEQUETO VENDRAMIN 1,00  0,60  0,00  3,90  0,00  5,50      5,50  APROVADO(A) 39º 28/05/1969

964 LIDIANE RACKEL SILVA 0,80  0,40  0,20  3,60  0,30  5,30      5,30  APROVADO(A) 40º 15/03/1987

800 MARIELI SOUZA 1,00  0,40  0,20  3,60  0,00  5,20      5,20  APROVADO(A) 41º 13/09/1997

337 ZÉLIA BARBOSA PINTO 0,60  0,20  0,20  3,60  0,00  4,60      4,60  APROVADO(A) 42º 15/09/1986

Prefeitura Municipal de Apiúna, 02 de abril de 2018.

JOSE GERSON GONCALVES
Prefeito Municipal